
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования          

«Центр детско-юношеского туризма и парусного спорта» 

 

 

П Р И К А З 
 

от 18.01. 2021 г.    № 22 
 

« Об утверждении  решений Педсовета» 
 

      На основании решения педагогического совета от 15 января 2021 года, 

протокол № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Совет Центра в следующем составе: 

Из числа педагогов: Роденков Ю.М., Романов К.А., Дьяков П.И.; 

Из числа родителей: Амелин И.Н., Малахов С.Ф., Тихомирова О.Г.; 

Из числа учащихся: Суроегина Полина, Лебедева Анастасия,  

                                     Сальников Александр, Кузьмин Павел; 

От лица общественности: Кванчиани Г.В., Берёзкин А.А., Пудова О.Н., 

Романова Л.Р. 

2. Утвердить положение «О совете Центра» в новой редакции. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Филиппову Ю.Д., 

заместителя директора по УВР. 

 

Директор  И.Г.Кроткова 

С приказом ознакомлены  П.И.Дьяков                                                    

П.А.Урядникова                    

С.Л.Калинников     

Р.С.Дементьев  

А.Р.Дементьева   

Э.Д.Непокорова  

Ю.Д.Филиппова                                      

 Ю.М.Роденков                                               

М.В.Баранов 

К.А.Романов                                                       

К.Н.Киселёв 

В.С.Логвин 

С.В.Ширгин 

             Е.В.Калистратова      

                                                 
           


